 AYUDA A REDUCIR EL TRÁFICO Y LA GESTIÓN EN LA ZONA ESCOLAR 

EDIFICACIÓN: DE MANERA INFORMATIVA SE COLOCARÁ UNA MAMPARA DE LAMINA DE 1.20 POR 
1.20 MTS. DONDE SE DESCRIBIRÁN LOS TRABAJOS A REALIZAR EN LA LOCALIDAD 

INVERSIÓN: PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO SE CONTEMPLA UNA INVERSIÓN FINAL DE 
$37,500.00 (TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS 00/100) 

SE PRESENTA A CONTINUACIÓN LAS PARTIDAS QUE CONTEMPLAN EN AL PROYECTO. 

SEÑALAMIENTO VERTICAL 
CONCEPTO/DESCRIPCIÓN CANTIDAD 

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE SEÑAL RESTRICTIVA SR (CUALQUIER SÍMBOLO DESDE SR-8 AL SR-35) DE 61 x 
61cm., FABRICADA EN LAMINA GALVANIZADA CALIBRE 16, FONDO REFLEJANTE GRADO INGENIERÍA E

[...]

VI, XLII, XLIX, LVII, LXXI, 28 fracciones VI, VII, IX, X y 37 fracciones VI, IX, X y XI del Reglamento Interior de la 

Secretaría de Hacienda, le informo que esta Secretaría, en función de la disponibilidad financiera que 

registre, autoriza recursos por un importe de $37,462.50 (Treinta y siete mil cuatrocientos sesenta y 

dos pesos 50/100 M.N.), con cargo a la asignación del Ramo 36.- Inversión en Municipios que deberán 

ser aplicados para la ejecución del proyecto denominado Suministro y colocación de señalamiento 

vertical y horizontal en calle Aquiles Serdán entre calle Matamoros y Pino Suárez frente a la